



Obligación Presupuestal – Comprobante.

Usuario Solicitante: MHlurbano LUIS CARLOS BURBANO VALDES
 Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante: 27-01-02-016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO
 Fecha y Hora Sistema: 9/02/2022 12:00:00 a. m.

REGISTRO PRESUPUESTAL DE OBLIGACION.

Numero:	4822	Fecha Registro:	2022-02-09	Unidad / Subunidad ejecutora:	27-01-02-016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO					
Vigencia Presupuestal	Reservas presupuestales	Estado:	Generada	Requiere DIP:		No	Tipo de DIP:		Nro. Compromiso:	10421
Valor Inicial:	1.953.944,94	Valor Total Operaciones:				0,00	Valor Actual:	1.953.944,94	Saldo x Ordenar:	1.953.944,94
Valor Inicial Moneda Original:	0,00	Valor Total Operaciones Moneda Original:				0,00	Valor Actual Moneda Original:	0,00	Saldo x Ordenar Moneda Original:	0,00
Valor Deduciones:	97.697,00	Valor Neto:				1.856.247,94	Valor IVA:	311.974,41	Nro. Cdp:	3821
Valor Deduciones Moneda:	0,00	Valor Neto Moneda:				0,00	Atributo Contable:	40-BIENES, SERVICIOS, IMPUESTOS Y TRANSFERENCIAS CAUSADOS	Comprobante Contable:	

TERCERO

Identificacion:	830043996	Razon Social:	CELMY LIMITADA	Medio de Pago:	Abono en cuenta
------------------------	-----------	----------------------	----------------	-----------------------	-----------------

CUENTA BANCARIA

Numero:	473869997048	Banco:	BANCO DAVIVIENDA S.A.	Tipo:	Corriente	Estado:	Activa
----------------	--------------	---------------	-----------------------	--------------	-----------	----------------	--------

CUENTA X PAGAR

CAJA MENOR

Numero:	2522	Tipo:	Compra de Activos Movable -Declarantes	Identificacion:		Fecha de Registro:	
----------------	------	--------------	--	------------------------	--	---------------------------	--

DOCUMENTO SOPORTE

Numero:	69720	Tipo:	ORDEN DE COMPRA	Fecha:	2022-02-09
----------------	-------	--------------	-----------------	---------------	------------

ITEM PARA AFECTACION DE GASTO

DEPENDENCIA	POSICION CATALOGO DE GASTO	FUENTE	RECURSO	SITUAC.	ATRIBUTO CONTABLE	FECHA OPERACION	VALOR INICIAL	VALOR OPERACION	VALOR ACTUAL	SALDO X ORDENAR
016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO	A-02-02-01-002-008 DOTACIÓN (PRENDAS DE VESTIR Y CALZADO)	Nación	10	CSF	40-BIENES, SERVICIOS, IMPUESTOS Y TRANSFERENCIAS CAUSADOS					
Total:							1.953.944,94	0,00	1.953.944,94	1.953.944,94

Objeto:	SUMINISTRO 3ra DOTACION EMPLEADOS DESAJ Y CONSEJO SECCIONAL.
----------------	--

PLAN DE PAGOS

DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC	POSICION DEL CATALOGO DE PAC	FECHA DE PAGO	ESTADO	VALOR A PAGAR
016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO	1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF	2022-12-05	Generada	1.953.944,94

POSICIONES DEL CATALOGO PARA PAGO NO PRESUPUESTAL						
POSICION DEL CATALOGO DE PAGO	IDENTIFICACION	NOMBRE BENEFICIARIO	BASE GRAVABLE	TARIFA	VALOR DEDUCCION	SALDO DISPONIBLE PARA ORDENAR
2-01-04-01-20 RETEFUENTE - COMPRAS Y OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS EN GENERAL	NIT 800197268	U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	1.641.970,00	2,500 %	41.049,00	41.049,00
2-01-04-02-02 RETEIVA COMPRA DE BIENES GRAVADOS - RÉGIMEN COMÚN	NIT 800197268	U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	311.974,41	15,000 %	46.796,00	46.796,00
2-01-05-01-98 RETE-ICA-OTRAS CIUDADES-BIENES	NIT 891280000	MUNICIPIO DE PASTO	1.641.970,00	0,600 %	9.852,00	9.852,00

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)



Cuenta por pagar Comprobante

Usuario Solicitante: MHcfquinte CHRISTIAN FELIPE QUINTERO
ZAMBRANO
Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante: 27-01-02-016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO
Fecha y Hora Sistema: 2022-01-20-7:28 p. m.

CUENTAS POR PAGAR							
Número:	2522	Fecha Registro:	2022-01-20	Unidad / Subunidad Ejecutora:	27-01-02-016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO		
Estado:	Aprobada	Tipo de Cuenta x Pagar:	Compra de Activos Movibles -Declarantes	Nro. Compromiso:	10421	Nro. Cdp:	3821
Caja Menor-Identif.:		Caja Menor-Fecha Registro:		Tipo de Moneda:	COP-Pesos	Tasa de Cambio:	0,00
Valor Antes del Iva:	1.641.970,53	Valor Iva:	311.974,41	Valor Total:	1.953.944,94	Valor Total Moneda Original:	0,00
TERCERO							
Identificación:	830043996	Razón Social:	CELMY LIMITADA				

DOCUMENTOS SOPORTE-DATOS ADMINISTRATIVOS					
Número:	CE618	Tipo	FACTURA	Fecha:	2022-01-20

DOCUMENTOS SOPORTE RECIBIDOS	
CODIGO	DESCRIPCION
16	ENTRADA A ALMACEN
17	FACTURA

Objeto.:	PAGO DE LA ORDEN DE COMPRA No. 69720, CON OBJETO CONTRATAR EN NOMBRE DE LA NACIÓN, CONSEJO SUPERIOR DE JUDICATURA, DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE PASTO EL SUMINISTRO DE LOS ARTÍCULOS - BLUSA SPORT O INFORMAL, CHAQUETA CASUAL O SPORT, JEAN CLASICO, JEAN INFORMAL - QUE CONFORMAN LA DOTACIÓN LEGAL DE LOS EMPLEADOS ADSCRITOS AL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE NARIÑO Y DE LA DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE PASTO, CONFORME A LAS CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y CANTIDADES DEFINIDAS POR LAS ENTIDAD. INGRESO No. 808 - FACTURA No. CE618 - SEGUNDA DOTACION
----------	---

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

Orden de compra 69720

Información general

Estado	Emitido - Envío por correo electrónico
Fecha de la orden	25/05/21
Fecha de revisión	25/05/21
Solicitud núm.	123965
Solicitante	Carlos Alberto Diaz Lopez
Enviar al usuario	Carlos Alberto Diaz Lopez
Entidad	DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL PASTO
Términos de pago	Según el acuerdo marco
Entidad Compradora 2	Ninguno
Justificación	La Ley 70 de 1988 consagra en favor de los empleados del sector público, el derecho al suministro de calzado y vestido de labor cada cuatro (4) meses en forma gratuita, siempre que su remuneración mensual sea inferior a dos 2 veces el salario mínimo vigente.
Instrumento de Agregación de Demanda	Dotaciones de Vestuario III
Asociado al Acuerdo de Paz	No
Supervisor de la Orden de Compra	MARIA ELENA SANTACRUZ SANTACRUZ
Telefono Supervisor	3157831214
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	31/12/21

Dirección

Dirección	Carrera 20 NO 19B-48 Centro Pasto, Nariño 520003 Colombia A la atención de: Alicia Barrera
Términos de envío	Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre	Celmy LTDA
Se abrió el mensaje de correo electrónico.	last opened 26/05/21
Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Especificaciones adicionales de Entrega A coordinar con el Supervisor, dentro del acuerdo marco.

Gravámenes adicionales Estampilla Pro Universidad de Nariño. El 0.5% del valor del contrato antes de IVA.

N.I.T. 800165872

Datos adjuntos

[EP_Dotación_legal_2021_anexo.pdf](#) (→ ...)

Artículos

Avanzado <input type="text" value="Buscar"/> Ordenar por... <input type="text" value="Número de línea: ("/>						
1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa sport o informal para dama.	14	Unidad	40.752,58 COP	570.536,12 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante		
Ninguno		Dotación de Vestuario de Calle III		Ninguno		
Número de pieza del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
Ninguno		No		0 (cambio)		
Cuenta		Período				
DESAJP 3821 CDP-3821						
2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
			14	Unidad	62.339,06 COP	872.746,84 COP

dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley -
Ropa Dama - Chaqueta casual o sport.

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	<u>0,00</u> COP	<u>0,00</u> COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante
------------------------	------------------	------------------------------

Ninguno	Dotación de Vestuario de Calle III	Ninguno
---------	------------------------------------	---------

Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
---------------------------------------	--	-------------------

Ninguno	No	0 (cambio)
---------	----	------------

Cuenta	Período
---------------	----------------

DESAJP
3821
CDP-3821

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Jean clásico	14	Unidad	64.646,20 COP	905.046,80 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	<u>0,00</u> COP	<u>0,00</u> COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante
------------------------	------------------	------------------------------

Ninguno	Dotación de Vestuario de Calle III	Ninguno
---------	------------------------------------	---------

Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
---------------------------------------	--	-------------------

Ninguno	No	0 (cambio)
---------	----	------------

Cuenta	Período
---------------	----------------

DESAJP
3821
CDP-3821

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Jean informal	14	Unidad	66.829,38 COP	935.611,32 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza

Mercancía

Nombre del fabricante

Ninguno

Dotación de Vestuario de Calle III

Ninguno

Número de pieza del fabricante

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

Ninguno

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

DESAJP
3821
CDP-3821

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dtv03--IVA	1	Unidad	623.948,81 COP	623.948,81 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza

Mercancía

Nombre del fabricante

Ninguno	Dotación de Vestuario de Calle III	Ninguno
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
Ninguno	No	0 (cambio)
Cuenta	Período	

DESAJP
3821
CDP-3821

Por página [15](#) | [45](#) | [90](#)

Total **3.907.889,89** COP

0 Comentarios

[Mute Comments](#)

Historial

Historial de integración



Reporte Compromiso Presupuestal de Gasto Comprobante

Usuario Solicitante: MHytarapue
 Unidad ó Subunidad: 27-01-02-016
 Ejecutora Solicitante: YUDI MONICA TARAPUES ROSERO
 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO

Fecha y Hora Sistema: 2021-05-27-7:28 p. m.

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 3821 de fecha 2021-04-22. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Numero:	10421	Fecha Registro:	2021-05-27	Unidad / Subunidad ejecutora:		27-01-02-016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO		
Vigencia Presupuestal	Actual	Estado:	Generado	Tipo de Moneda:	COP-Pesos	Tasa de Cambio:	0,00	
Valor Inicial:	3.907.889,89	Valor Total Operaciones:	0,00	Valor Actual:	3.907.889,89	Saldo x Obligar:	3.907.889,89	

TERCERO ORIGINAL

Identificación: NIT	830043996	Razon Social:	CELMY LIMITADA	Medio de Pago:	Abono en cuenta
---------------------	-----------	---------------	----------------	----------------	-----------------

CUENTA BANCARIA

Numero:	4738699970	Banco:	BANCO DAVIVIENDA S.A.	Tipo:	Corriente	Estado:	Activa
---------	------------	--------	-----------------------	-------	-----------	---------	--------

ORDENADOR DEL GASTO

Identificación:	30718692	Nombre:	SUSANA DEL CARMEN CORDOBA ANGULO	Cargo:	DIRECTOR SECCIONAL PASTO
-----------------	----------	---------	----------------------------------	--------	--------------------------

CAJA MENOR

VIATICOS

DOCUMENTO SOPORTE

Identificación:		Fecha de Registro:		Genera Viáticos:	No	Num. Solicitud de comisión:		Numero:	69720	Tipo:	ORDEN DE COMPRA	Fecha:	2021-05-27
-----------------	--	--------------------	--	------------------	----	-----------------------------	--	---------	-------	-------	-----------------	--------	------------

ITEM PARA AFECTACION DE GASTO

DEPENDENCIA	POSICION CATALOGO DE GASTO	FUENTE	RECURSO	SITUAC.	FECHA OPERACION	VALOR INICIAL	VALOR OPERACION	VALOR ACTUAL	SALDO X OBLIGAR
016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL	A-02-02-01-002-008 DOTACION (PRENDAS DE VESTIR Y CALZADO)	Nación	10	CSF		3.907.889,89	0,00		
Total:						3.907.889,89	0,00	3.907.889,89	3.907.889,89

Objeto: Suministro dotación para dama - blusa sport, chaqueta casual y jean clásico e informal.

PLAN DE PAGOS

DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC	POSICION DEL CATALOGO DE PAC	FECHA	VALOR A PAGAR	SALDO POR OBLIGAR	LINEA DE PAGO
016 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SECCIONAL PASTO	ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF	2021-12-30	3.907.889,89	3.907.889,89	NINGUNO

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)



SECCIONAL PASTO
 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
 800165872,6
 ENTRADA DE PRODUCTOS

DOCUMENTO	CEG18-2021	FECHA DOC.	07/10/2021	FECHA	07/10/2021	ORDEN DE COMPRA	0	TIPO ENTRADA	ENTRADA RECEPCION DE COMPRA FUNCIONA	NRO ENTRADA	808	
NIT/NOMBRE	830043996,6	CELMIY LTDA										
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U MEDIDA	BODEGA	UE	CANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL					
116001003	BLUSA PARA DAMA	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR	02	7,00	48.495,57	339.468,99					
116001025	PANTALÓN PARA DAMAS O SLACK	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR	02	7,00	79.526,96	556.688,72					
116001036	CHAQUETA PARA DAMA	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR	02	7,00	74.183,48	519.284,36					
116001037	PANTALON FORMAL PARA DAMA	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR	02	7,00	76.928,98	538.502,86					
OBSERVACIONES:										TOTALES:	28,00	1.953.944,93

INGRESO DOTACION DAMA FACTURA CEG18 DE CELMIY LTDA

Almacenista



**LA SUSCRITA ALMACENISTA DE LA DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL DEL DISTRITO DE PASTO**

CERTIFICA:

Que el día 07 de octubre de 2021, recibimos de CELMY LTDA, con NIT: 830.043.996-6, según factura No. CE618, los elementos que a continuación se relacionan:

PRODUCTO	CANT.	VR. UNITARIO	TOTAL FACTURA
BLUSA SPORT O INFORMAL	7	\$40.752.28	\$285.268.06
CHAQUETA CASUAL O SPORT	7	\$62.339.06	\$436.373.42
JEAN CLASICO	7	\$64.646.20	\$452.523.40
JEAN INFORMAL	7	\$66.829.38	\$467.805.66
SUBTOTAL			\$1.641.970.54
IVA			\$ 311.974.41
TOTAL FACTURA			\$1.953.944.95

PRODUCTO	CANT.	VR. UNITARIO	INGRESO SICOF 808
BLUSA PARA DAMA	7	\$48.495.57	\$339.468.99
CHAQUETA PARA DAMA	7	\$74.183.48	\$519.284.36
PANTALON PARA DAMA	7	\$79.526.96	\$556.688.72
PANTALON FORMAL PARA DAMA	7	\$76.928.98	\$538.502.86
TOTAL INGRESO			\$1.953.944.93

La diferencia en el valor total de la factura y en ingreso por valor de \$0.02 centavos corresponden a las aproximaciones que realiza la plataforma de Sicof, puesto que el sistema esta parametrizado con dos decimales y las cantidades se deben convertir en unidades.

Dando cumplimiento al contrato, donde se verificó las cantidades y calidad de los elementos entregados por el contratista.

En constancia se firma en San Juan de Pasto, a los once (11) días del mes de octubre de 2021.


ALICIA BARRERA ERASO
ALMACEN - PASTO





CELMY LTDA
 NIT: 830043996-6
 Cra 61 bis No. 99-32
 BOGOTÁ, D.C. - COLOMBIA
 PBX: 6010096 FAX:.

Factura electrónica de venta No.:

CE618

FECHA DE EMISIÓN	FECHA DE VENCIMIENTO
2/10/2021	1/11/2021

Nombre - Razón social: DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DISTRITO PASTO
Tipo documento: NIT
No.: 800165872-6
Dirección: CRA 20 19 B 48
Ciudad: PASTO - COLOMBIA
Teléfono: 3157831214

Forma de pago: Crédito CREDITO - 30 dias
Medio de pago: Acuerdo Mutuo
Orden de compra:
TRM:

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN / ARTÍCULOS	UND	CANT	VALOR UNITARIO	% DESC	VALOR IMPTO	VALOR DE VENTA
1	0202VARIOS.. ..99	ROPA DAMA - BLUSA SPORT O INFORMAL	1	7	\$40,752.58	0	\$54,200.93	\$285,268.06
2	0202VARIOS.. ..99	ROPA DAMA - CHAQUETA CASUAL O SPORT	1	7	\$62,339.06	0	\$82,910.95	\$436,373.42
3	0202VARIOS.. ..99	ROPA DAMA - JEAN CLASICO	1	7	\$64,646.20	0	\$85,979.45	\$452,523.40
4	0202VARIOS.. ..99	ROPA DAMA - JEAN INFORMAL	1	7	\$66,829.38	0	\$88,883.08	\$467,805.66

4 Items

VALOR EN LETRAS: UN MILLON NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS PESOS COLOMBIANOS

Observación: #S27-01-02-016;69720;cobcoa02pas@cendoj.ramajudicial.gov.co#

*IVA Régimen Común
 *Actividad Económica DIAN 1410
 *Actividad Económica ICA Tarifa 4,14x 1000
 *Facturación Electrónica
 *Favor practicar Retención en la Fuente 2.5%.
 Decreto 2499 de 2012.

GIRAR CHEQUE A NOMBRE DE CELMY LTDA O TRANSFERENCIA A LA CUENTA CORRIENTE BANCO DAVIVIENDA No. 473869997048 o BANCOLOMBIA CTA CTE 045014039-41

LA PRESENTE FACTURA ES UN TITULO VALOR DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 772 DEL CÓDIGO DE COMERCIO Y LEY 1231/ 08.

Responsabilidad fiscal: R-99-PN
 Fabricante software: NOOVA
 NIT Fabricante: 901108864
 Proveedor tecnológico: BIT CONSULTING S.A.S
 NIT Proveedor: 830005677
 Nombre software: DOCUMENTEME
 Código proveedor tecnológico: 010

Firma electrónica: A6i
 +MEAKpkZ94M5QJluNobfLNdiOxAcGwICyJwVZZtDfOZxnmsymA2hSEMxwqyTi3IXlz8MoEkBul2xSDO//0I5S6Q4VXgnaY2d92O
 n6qEp+H7WZnQ9Us2WLdmaOL
 +pWf/BOObHC/kl30NfGz7XIFc2TPvYUI5GmLiia60NYDuTHztdcLmvdjMw1g8qgKxaaYIrb7YhdUOcAzQXoULA2FXvdjNaQef
 H82PRE9Zw4/hLgW/uoWKwJyUT4XZ6XAIcYzPIZ6eqfRj1kBD035HLZaeD9Z2OfP3Rpsc0C8TDuC7QvU2SfZ4YFKYBCeN1cL
 xWiZCBLCRp/VAUocgQ1al6Q==

SUBTOTAL	\$1,641,970.54
IVA 19%	\$311,974.41
TOTAL	\$1,953,944.95



Resolución DIAN Facturación Electrónica No. 18764016643971 de 19/08/2021 hasta 19/08/2022 Rango Autorizado del CE523 al CE2000

Fecha y hora de generación: 10/2/2021 9:40 AM Fecha y hora de expedición: 10/2/2021 9:40 AM

CUFE: b6f20dee1b73a3eaa6900f938a98fd0282851b23194113ed8f4299e2970ca5c6ceb9a0fa0dc42519ef20991026b17d53

Generado por: Documenteme by NOOVA



CERTIFICACION PAGO APORTES PARAFISCALES Y SISTEMAS DE SEGURIDAD SOCIAL

Señores

RAMA JUDICIAL DE PASTO

La ciudad

Yo María Celmira Lozano de García, identificada con cédula de ciudadanía No.41.372.320 de Bogotá en calidad de Representante legal de la firma CELMY LTDA con NIT 830.043.996-6, manifiesto bajo la gravedad de juramento que la empresa ha cumplido durante los **últimos seis meses** anteriores a la fecha de entrega de la presente certificación con los pagos al sistema de seguridad social en salud pensiones y riesgos profesionales y con los aportes parafiscales correspondiente a todos sus empleados vinculados por contrato de trabajo. Por lo que declaro que me encuentro a **paz y salvo con las empresas promotoras de salud EPS, Fondos de Pensiones, Administradoras de Riesgos Profesionales, Cajas de compensación familiar, Cuota de Aprendizaje del SENA y Multas expedidas por el Ministerio de trabajo.**

También informar que Celmy Ltda. paga regularmente el impuesto a la Equidad CREE, y por lo tanto se encuentra exonerado de aportes al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y al SENA, según la ley 1607 del 2012 y el Artículo 8 del decreto reglamentario 862 del 2013

La presente se expide en la ciudad de Bogotá a los veinte tres (23) días del mes de agosto de dos mil veintiuno (2021)

Cordialmente

Nombre: María Celmira Lozano de García
C.C No.41.372.320 de Bogotá
Representante Legal

DATOS DEL APORTANTE						
TIPO	NÚMERO	NOMBRE APORTANTE		DIRECCIÓN	TELÉFONO	CORREO
NI	830043996-6	CELMY LTDA		CRA 61 BIS No. 99-32	6010458	doris_torres@celmyltda.com
FORMA PRESENTACIÓN	CLASE APORTANTE	NOMBRE SUCURSAL	CÓDIGO	DEPARTAMENTO	CIUDAD / MUNICIPIO	
ÚNICA	B – menos de 200 c			BOGOTÁ D. C.	BOGOTÁ, D.C.	

DATOS DE LA PLANILLA						
PLANILLA ASOCIADA	FECHA PAGO ASOCIADA (DIA/MES/AÑO)	TIPO PLANILLA	FECHA PAGO (DIA/MES/AÑO)	NÚMERO PLANILLA	CANTIDAD	
					EMPLREADOS	UPC
					10	0
PERIODO SALUD	PERIODO PENSIONES				TOTAL A PAGAR	
2021-08	2021-07	E	12/08/2021	52511947	\$4.484.400	

TOTALES POR SUBSISTEMAS

TOTALES SALUD													
Código EPS	Nombre	NIT	Cotización Obligatoria	UPC Adicional	Incapacidades		Licencia Maternidad		Días Mora	Valor Mora Cotización	Valor Mora UPC	Total a Pagar	No. Afiliados
					No. Autorización	Valor	No. Autorización	Valor					
EPS001	ALIANSA SALUD EPS S.A.	830113831-0	317.000	0		0		0	0	0	0	317.000	2
EPS002	Salud Total EPS	800130907-4	55.400	0		0		0	0	0	0	55.400	1
EPS008	Compensar EPS	860066942-7	152.600	0		0		0	0	0	0	152.600	2
EPS017	Famisanar EPS	830003564-7	93.500	0		0		0	0	0	0	93.500	2
EPS037	Nueva EPS	900156264-2	127.200	0		0		0	0	0	0	127.200	3

TOTALES PENSIÓN													
Código AFP	Nombre	NIT	Cotización Obligatoria	Aporte Voluntario Afiliado	Aporte Voluntario Aportante	Aporte FSP - Solidaridad	Aporte FSP - Subsistencia	Días Mora	Valor Mora Cotización	Valor Mora FSP	Total a Pagar	No. Afiliados	
230301	Porvenir	800224808-8	1.071.400	0	0	19.900	19.900	0	0		1.111.200	2	
25-14	Colpensiones	900336004-7	1.744.400	0	0	19.900	19.900	0	0		1.784.200	7	

TOTALES RIESGOS LABORALES															
Código ARL	Nombre	NIT	Cotización Obligatoria	Incapacidades		Aportes Otros Sistemas	Valor Neto Cotización	Días Mora	Valor Mora Cotización	Subtotal Cotización	No. Radicado Saldo a Favor	Valor Saldo a Favor	Fondo Solidaridad	Total a Pagar	No. Afiliados
				No. Autorización	Valor										
14-23	Positiva Seguros	860011153-6	97.600				97.600	0	0	97.600			976	97.600	10

TOTALES CAJAS							
Código CCF	Nombre	NIT	Valor Aporte	Días Mora	Valor Mora Aporte	Total a Pagar	No. Afiliados
CCF22	Colsubsidio	860007336-1	745.700	0	0	745.700	10

TOTALES PARAFISCALES				
Valor Aporte	Días Mora	Valor Mora Aporte	Total a Pagar	No. Afiliados
SENA				
0	0	0	0	0
ICBF				
0	0	0	0	0
ESAP				
MEN				

TOTALES POR SUBSISTEMA			
Tipo Administradora	No. Administradoras Reportadas	Valor antes de IGE, LMA, IRP y Mora	Total a Pagar
Salud	5	745.700	745.700
Pensión	2	2.895.400	2.895.400
Riesgos Laborales	1	97.600	97.600
CCF	1	745.700	745.700
ESAP	0	0	0
ICBF	0	0	0
MEN	0	0	0
SENA	0	0	0
TOTALES	9	4.484.400	4.484.400

DATOS DEL APORTANTE								
TIPO	NÚMERO	NOMBRE APORTANTE		DIRECCIÓN	TELÉFONO	CORREO		
NI	830043996-6	CELMY LTDA		CRA 61 BIS No. 99-32	6010458	doris_torres@celmyltda.com		
FORMA PRESENTACIÓN	CLASE APORTANTE	NOMBRE SUCURSAL	CÓDIGO	DEPARTAMENTO	CIUDAD / MUNICIPIO			
ÚNICA	B – menos de 200 c			BOGOTÁ D. C.	BOGOTÁ, D.C.			
								EXONERADO PAGO PARAFISCALES Y SALUD
								SI

DATOS DE LA PLANILLA						
PLANILLA ASOCIADA	FECHA PAGO ASOCIADA (DIA/MES/AÑO)	TIPO PLANILLA	FECHA PAGO (DIA/MES/AÑO)	NÚMERO PLANILLA	CANTIDAD	
					EMPLADOS	UPC
					10	0
					TOTAL A PAGAR	
2021-08	2021-07	E	12/08/2021	52511947	\$4.484.400	

DETALLE POR COTIZANTE

INFORMACIÓN COTIZANTE								INFORMACIÓN NOVEDADES													PENSIÓN						SALUD			RIESGOS LABORALES			CCF			PARAFISCALES																	
No.	Tipo	No. de identificación	Apellidos y Nombres	Cotizante	Subjeto	Extranjero	Com. exterior	Exonerado	ING	RET	TBE	TAE	TOP	TAP	VSP	VBT	SILN	ISE	ISA	IAJ	IASP	VCT	IRL	CORRECCIÓN	Cód. AFP	IBC AFP	Cotización	Voluntario Afiliado	Voluntario Aportante	Fondo pensional de solidaridad	Fondo pensional de subsistencia	Cód. EPS	IBC EPS	Cotización / Valor UPC	Cód. ARL	IBC ARL	Clase de Riesgo	Cotización	Código CCF	IBC CCF	Aporte CCF	IBC otros parafiscales	Aporte SENA	Aporte ICBF	Aporte ESAP	Aporte MEN							
1	CC	35514206	JACOBO SAENZ BLANCA NELLY	1	0		S									X									25-14	1.077.767	172.500	0	0	0	0	0	0	0	EPS008	1.077.767	43.200	14-23	1.077.767	1	5.700	CCF22	1.077.767	43.200	0	0	0	0	0				
2	CC	39701963	LOZANO MARIA EVELIN	1	1		S									X								25-14	1.148.145	183.800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	EPS037	1.033.342	41.400	14-23	1.033.342	1	5.400	CCF22	1.033.342	41.400	0	0	0	0	0			
3	CC	39739816	ESPINEL ALMANZA MYRIAM	1	0		S									X								25-14	993.998	159.100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	EPS017	993.998	39.800	14-23	993.998	1	5.200	CCF22	993.998	39.800	0	0	0	0	0			
4	CC	41658213	TRIANA RODRIGUEZ ZENAIDA	1	0		S																	25-14	993.998	159.100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	EPS017	993.998	39.800	14-23	993.998	1	5.200	CCF22	993.998	39.800	0	0	0	0	0			
5	CC	52017184	GUERRERO ZAMORA OLGA PATRICIA	1	0		S									X								230301	2.733.519	437.400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	EPS008	2.733.519	109.400	14-23	2.733.519	1	14.300	CCF22	2.733.519	109.400	0	0	0	0	0	
6	CC	52030013	GARCIA LOZANO SANDRA JANNETH	1	0		S																	25-14	3.962.280	634.000	0	0	0	19.900	19.900	0	0	0	0	0	0	EPS001	3.962.280	158.500	14-23	3.962.280	1	20.700	CCF22	3.962.280	158.500	0	0	0	0	0	
7	CC	52033107	PAEZ MORENO LUZ DARY	1	0		S									X								25-14	1.382.842	221.300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	EPS002	1.382.842	55.400	14-23	1.382.842	1	7.300	CCF22	1.382.842	55.400	0	0	0	0	0	
8	CC	52067245	TORRES AVILA DORIS BRICEIDA	1	0		S																	25-14	1.341.328	214.700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	EPS017	1.341.328	53.700	14-23	1.341.328	1	7.100	CCF22	1.341.328	53.700	0	0	0	0	0
9	CC	63434381	DIAZ HERNANDEZ MELBA MARLENY	1	0		S									X								25-14	993.700	159.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	EPS037	993.700	39.800	14-23	993.700	1	5.200	CCF22	993.700	39.800	0	0	0	0	0	
10	CC	79949748	GARCIA LOZANO MIGUEL HUMBERTO	1	0		S																	230301	3.962.380	634.000	0	0	0	19.900	19.900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

PAGADA